

**ADDENDUM TO THE  
NOTICE OF THE 56<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING  
ATLAS HONDA LIMITED – CHANGE OF VENUE**

This is with reference to the Notice of the 56th Annual General Meeting sent to the shareholders and published in newspapers on June 09, 2020. The 56th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on June 30, 2020 at 11:00 am.

As a protective measure against the rapid increase in daily COVID cases in the country, the meeting shall not be held at the venue mentioned in the Notice – Registered Office, 1 Mcleod Road, Lahore.

For safety reasons, the meeting will now be held online only. As already mentioned in the original Notice, the shareholders can register themselves by mentioning their particulars in the below format and sending the email to “[investor.relations@atlashonda.com.pk](mailto:investor.relations@atlashonda.com.pk)”:

Full Name of Shareholder / Proxyholder	CNIC No.	Folio # / Participant ID & A/C No.	Number of Shares	Email ID	Cell Phone No.

Video link details and login credentials shall be shared with the registered shareholders whose email containing the above particulars are received by 05:00 pm June 27, 2020.

For any questions during the meeting, Zoom application has a Chat/ Comments options at the bottom bar where questions can be written to the presenters. The login facility shall be open at 10:30 am and shall be available until the end of meeting.

**اٹلس ہنڈا لمیٹڈ کے 56 ویں سالانہ اجلاس عام کے نوٹس میں اضافہ  
اجلاس کے مقام میں تبدیلی**

یہ نوٹس 09 جون 2020 کو اخبارات میں شائع اور شیئر ہولڈرز کو ارسال کیے جانے والے 56 ویں سالانہ اجلاس عام کی اطلاع کے حوالے کے ساتھ ہے۔ کمپنی کا 56 واں سالانہ اجلاس عام مورخہ 30 جون 2020 کی صبح 11:00 بجے منعقد ہونے والا ہے۔

ملک میں روزانہ COVID کے تیزی سے بڑھتے ہوئے کیسز کو مد نظر رکھتے ہوئے حفاظتی اقدامات کے طور پر، اجلاس نوٹس میں واضح کردہ مقام رجسٹرڈ آفس، 1 میکلوڈ روڈ لاہور پر منعقد نہیں کیا جائے گا۔

حفاظتی وجوہات کے باعث، اب اجلاس صرف آن لائن منعقد کیا جائے گا۔ جیسا کہ اجلاس کے گزشتہ نوٹس میں پہلے ہی واضح کیا جا چکا ہے کہ شیئر ہولڈرز مندرجہ ذیل ترتیب کے مطابق اپنی تفصیلات ای میل ایڈریس [investor.relations@atlashonda.com.pk](mailto:investor.relations@atlashonda.com.pk) پر بھیج کر خود کو رجسٹر کروا سکتے ہیں۔

موبائل نمبر	ای میل ایڈریس	شیئرز کی تعداد	فولیو نمبر / پارٹسپنٹ ID اور اکاؤنٹ نمبر	CNIC نمبر	شیئر ہولڈر / پروکسی ہولڈر کا پورا نام

جن شیئر ہولڈرز کی مندرجہ بالا معلومات بذریعہ ای میل 27 جون 2020 کی شام 5:00 بجے تک موصول ہو جائیں گی، انہیں ویڈیولنک کی تفصیلات اور لاگ ان کی معلومات مہیا کر دی جائیں گی۔

اجلاس کے دوران سوالات کے لیے 'زوم اپیلی کیشن' میں نیچے کی جانب بات چیت / کمنٹس کا حصہ موجود ہے جہاں سوالات لکھ کر پریزینٹرز سے پوچھے جاسکتے ہیں لاگ ان کی سہولت اجلاس والے دن صبح 10:30 بجے سے اجلاس کے اختتام تک دستیاب ہوگی۔